檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王建堯

電話：06-2991111#8334

傳真：2982610

電子信箱：tnjenya1@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國106年1月18日

發文字號：南市教課(一)字第1060082927號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0082927A00_ATTCH1.odt)

主旨：函轉國家教育研究院建置105年度教學影片於愛學網，請

鼓勵師生參用，並協助填寫意見調查表，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年1月11日教研資字第1051501243

號函辦理。

二、該院105年製作之教學影片(單元名稱如附件)，業已掛載

於愛學網(網址http://stv.moe.edu.tw/)國教院教學影音

媒體資源區，請各校鼓勵師生上網至各學習領域觀看。

三、另為瞭解影片製作品質及是否符合教師、學生需求等意見

，請於觀看後協助填寫使用意見問卷調查(網址http://qu

estion.naer.edu.tw/custom/questionnaire/questionna

ire_list.php)，俾作為該院改進與提升未來編製各學習

領域教學影片之參考，填表人留下連絡資料者，該院將於1

06年7月15日(6月底前填表者)、10月15日(9月底前填表者

)進行二階段抽獎(得獎名單將公告於該院愛學網)，第1階

段未中獎者，可參加第2階段抽獎，致贈精美禮品。

四、國民小學請填寫國小國語文、國小英語、國小數學、社會

5

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

科、體育教學各影片意見調查表；國民中學請填寫國中國

文、社會科、體育教學各影片意見調查表；市立高級中學

請填寫社會科、體育教學各影片意見調查表。

五、該院另製作「名人講堂」系列10單元，內容闡述名人小故

事大道理，積極正向，請鼓勵師生踴躍觀賞留言。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局課程發展科 2017-01-18
10:03:11